
Zarządzenie Nr 336 / 2016 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 10 października 2016 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wspólnot mieszkaniowych i spółdzielni mieszkaniowychdo udziału w 

projekcie partnerskim pn. „Miasto od-nowa – rewitalizacja Starego Miasta i Zatorza” w obrębie obszaru 

zdegradowanego.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2015 r., 

poz. 1515 ze zm.) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w 

zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie  finansowej 2014 - 2020 (Dz.  U. 2016 r. poz. 

217) zarządza się, co następuje: 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór wspólnot mieszkaniowych do udziału w projekcie partnerskim pn. „Miasto od-nowa – 

rewitalizacja Starego Miasta i Zatorza” w obrębie obszaru rewitalizacji na podstawie Uchwały nr 

XVII/138/2016 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie w sprawie wyznaczenia 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Tczewa. 

2. Nabór dotyczy wspólnot mieszkaniowych będących właścicielami budynków zlokalizowanych w 

obrębie obszaru rewitalizacji, zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do zarządzenia.   

 

§ 2 

Zatwierdza się treść Regulaminu otwartego naboru wspólnot mieszkaniowych do udziału w projekcie 

partnerskim pn. „Miasto od-nowa – rewitalizacja Starego Miasta i Zatorza” w obrębie obszaru 

rewitalizacji na podstawie Uchwały nr XVII/138/2016 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 31 marca 2016 

roku w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Tczewa. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Mirosław Pobłocki 

        Prezydent Miasta Tczewa 


